
1

Od: OpenAI <noreply@tm.openai.com>
Odesláno: úterý 10. června 2025 14:30
Komu:
Předmět: {Disarmed} ChatGPT – tvůj nový plán

Buďte obezřetní!: Příchozí email není z naší organizace. Pokud neznáte odesílatele a tuto zprávu 
neočekáváte, raději případné přílohy nebo odkazy neotevírejte .  

 
  

 

Úspěšně si vytvořil(a) pracovní prostor týmu ChatGPT.  

Tvé týmové předplatné budeme fakturovat ročně ve výší €29 za licenci a 
měsíc. Pokud přidáš další licence, budeme ti účtovat „skutečné“ měsíční 
poplatky a úměrně zohledníme částky za nové licence.  

Spravovat předplatné   
 

V případě jakýchkoli dotazů prosím využijte centrum nápovědy. 
a kontaktujte nás.  

Tým OpenAI  

Číslo objednávky: sub_1RYRIrKslHRdbaPgPoHsKTuC  

Datum objednávky: Jun 10, 2025  

Plán Částka 

ChatGPT Team Subscription  €4026.40  
 

 Daň: €845.54  

 Celkem: €4871.94  
 



2

Způsob platby  
Mastercard-

 
 

Pokud využiješ předplatného, máme právo automaticky účtovat cenu předplatného (jak 
je popsáno výše), a to prostřednictvím zadaného způsobu platby, dokud předplatné 
nezrušíš. Přejít na možnosti zrušení  

 

OpenAI · 3180 18th St Ste 100 · San Francisco, CA 94110-2042 · USA  

Obdržel(a) jsi tento e-mail, protože máš účet u OpenAI.  

  

 


	



